
Rnk    Lifters d.o.b. Team BWT GL Coef Lot 1 Att. 2 Att. 3 Att. Result GL Pts Pts

1. Koscsó Zoltán 01.01.09 Brassai 51,50 0,6513 299 80,0 82,5 87,5 82,5 53,73 12

2. Juhász László 01.01.09 LehelVezér 50,60 0,6579 298 50,0 55,0 60,0 60,0 39,47 9

3. Szondy Norbert 01.01.09 KratochvDb 50,20 0,6608 300 52,5 55,0 60,0 55,0 36,34 8

1. Ferku Donát 01.01.09 SztLászló 57,10 0,6145 305 100,0 105,0 110,0 110,0 67,59 12

2. Sánta Benjámin Áron 01.01.08 BajaiIIIBé 56,80 0,6164 321 80,0 85,0 87,5 87,5 53,94 9

3. Molnár Bendegúz 01.01.09 EötvösTújv 57,40 0,6127 312 82,5 87,5 90,0 87,5 53,61 8

4. Kiss Brendon Erik 01.01.08 Ady-Bay 57,30 0,6133 309 80,0 85,0 87,5 85,0 52,13 7

5. Bene László Balázs 01.01.09 SzentGyKcs 57,50 0,6121 302 80,0 85,0 90,0 85,0 52,03 6

6. Lukács Rafael 01.01.09 Olaszliszk 59,00 0,6034 310 80,0 82,5 85,0 85,0 51,29 5

7. Pózer Aurél 01.01.08 NyírEvang 56,10 0,6207 317 80,0 80,0 85,0 80,0 49,66 4

8. Oláh Zsolt 01.01.09 SarkadiÁI 56,60 0,6176 315 75,0 80,0 80,0 80,0 49,41 3

9. Faragó Béla 01.01.09 VásárhPTSz 58,40 0,6069 304 75,0 80,0 82,5 80,0 48,55 2

10. Szekeres Vazul Dominik 01.01.08 PálfyVízüg 57,10 0,6145 323 60,0 70,0 75,0 70,0 43,02 1

11. Reszegi Gábor 01.01.08 CsihaGyőző 57,40 0,6127 320 65,0 67,5 70,0 70,0 42,89 1

12. Jankó Kristóf Lóránt 01.01.09 CisztSztIs 56,90 0,6157 308 67,5 67,5 67,5 67,5 41,56 1

13. Hász Mátyás 01.01.09 Kap.CsVM 57,30 0,6133 307 65,0 65,0 67,5 67,5 41,40 1

14. Makk Benedek Bálint 01.01.09 CisztSztIs 57,80 0,6104 311 60,0 60,0 67,5 60,0 36,62 1

15. Rácz Marcell Bálint 01.01.09 Waldorf 57,70 0,6110 319 50,0 55,0 67,5 50,0 30,55 1

— Forgács Krisztián József 01.01.09 KodolGimn 56,20 0,6200 306 85,0 85,0 85,0 DSQ — —

— Budai Dániel Róbert 01.01.08 KratochvHm 57,20 0,6139 303 75,0 80,0 80,0 DSQ — —

1. Virág Kázmér 01.01.08 KratochvDb 63,30 0,5803 358 102,5 105,0 107,5 107,5 62,38 12

2. Specziár Levente 01.01.09 SzinyeiBp 64,30 0,5754 350 95,0 100,0 105,0 100,0 57,54 9

3. Lokotosh Roman 01.01.09 KerecsMagy 64,90 0,5724 336 90,0 90,0 100,0 100,0 57,24 8

4. Oláh Manuel Roland 01.01.09 Ady-Bay 64,40 0,5749 344 97,5 100,0 100,0 97,5 56,05 7

5. Dani József Dávid 01.01.08 KratochvDb 63,00 0,5819 326 87,5 87,5 90,0 87,5 50,92 6

6. Mida Sándor Ferenc 01.01.09 DeákTechn 61,70 0,5886 340 85,0 87,5 87,5 85,0 50,03 5

7. Ökrös Sándor 01.01.08 MezőtúrRef 60,90 0,5929 345 70,0 75,0 80,0 80,0 47,43 4

8. Révész Zsombor 01.01.09 Egyházmegy 62,50 0,5844 348 75,0 80,0 82,5 80,0 46,75 3

9. Ódor Barnabás 01.01.09 SzentGyBgy 63,60 0,5788 343 72,5 80,0 87,5 80,0 46,30 2

10. Szarka Gergő Roland 01.01.09 Olaszliszk 59,60 0,6000 354 70,0 72,5 75,0 75,0 45,00 1

11. Varga Áron 01.01.08 SzéchTechn 63,30 0,5803 357 70,0 75,0 77,5 75,0 43,52 1

12. Fehér Milán Rajmond 01.01.09 KerecsMagy 64,10 0,5764 328 65,0 70,0 75,0 75,0 43,23 1

13. Kondri Ádám 01.01.08 DunakIV.B. 64,90 0,5724 333 60,0 60,0 75,0 75,0 42,93 1

14. Kovács-Bíró Kristóf 01.01.08 IstvánKir 63,70 0,5783 334 70,0 72,5 75,0 72,5 41,93 1

15. Lombosi Titusz 01.01.09 TürrGimn 65,40 0,5700 337 65,0 70,0 72,5 72,5 41,33 1

16. Szegedi Andor 01.01.09 Mechwart 60,90 0,5929 355 60,0 65,0 70,0 70,0 41,50 1

17. Homoki Bence Dávid 01.01.09 KratochvHm 59,40 0,6011 329 65,0 67,5 75,0 67,5 40,57 1

18. Molnár Attila 01.01.09 HajdBárdos 60,50 0,5950 341 62,5 67,5 70,0 67,5 40,16 1

19. Marhás Krisztofer 01.01.09 SzabóPVész 64,80 0,5729 339 60,0 62,5 65,0 65,0 37,24 1

20. Agócs Barnabás 01.01.09 CsihaGyőző 64,40 0,5749 324 57,5 60,0 62,5 62,5 35,93 1

21. Krafcsik Kristóf 01.01.09 Mechwart 60,50 0,5950 335 60,0 70,0 70,0 60,0 35,70 1

22. Kenyeres Donát 01.01.09 SzentGyBgy 64,00 0,5768 332 60,0 70,0 70,0 60,0 34,61 1

23. Tucsa Márkó 01.01.08 BarossMisk 64,70 0,5734 356 57,5 60,0 60,0 60,0 34,40 1

— Sűrű János 01.01.08 Energetika 63,70 0,5783 352 80,0 85,0 85,0 DSQ — —

— Jáger Zétény Tamás 01.01.08 Jendra-Ven 64,30 0,5754 330 82,5 82,5 82,5 DSQ — —

1. Zsámboki Gábor 01.01.09 KecskKandó 69,60 0,5511 404 110,0 115,0 120,0 120,0 66,13 12

2. Bador Dominik 01.01.08 KandóTechn 69,75 0,5504 359 112,5 115,0 117,5 115,0 63,30 9

3. Harsányi Péter 01.01.08 HőgyesEndr 68,00 0,5581 374 90,0 97,5 102,5 102,5 57,21 8

4. Deli Norbert 01.01.09 HamvasGimn 72,25 0,5401 368 90,0 95,0 100,0 100,0 54,01 7

5. Csontos Richárd 01.01.09 TáncsicsMó 68,05 0,5578 367 95,0 95,0 95,0 95,0 52,99 6

6. Mező Dávid 01.01.08 CsihaGyőző 70,30 0,5481 384 87,5 90,0 95,0 95,0 52,07 5

7. Buri Alex István 01.01.08 KossKiskfh 71,50 0,5432 363 90,0 92,5 95,0 95,0 51,60 4

8. Pálinkás Ármin 01.01.08 SportKrea 73,45 0,5354 391 85,0 95,0 100,0 95,0 50,86 3

9. Csanyik Balázs 01.01.08 BajaiIIIBé 73,65 0,5346 365 92,5 95,0 97,5 95,0 50,79 2

10. Marosi Hunor 01.01.09 JedlikÁGép 71,35 0,5438 383 85,0 92,5 97,5 92,5 50,30 1

11. Kovács Zsolt 01.01.08 CsihaGyőző 72,35 0,5397 381 90,0 92,5 95,0 92,5 49,92 1

12. Erdélyi Levente 01.01.09 KratochvDb 68,95 0,5539 370 90,0 92,5 92,5 90,0 49,85 1

13. Kaposi Ábel 01.01.08 TrefortBCS 70,60 0,5469 376 60,0 80,0 90,0 90,0 49,22 1

14. Balogh Ákos 01.01.09 KölcseyNyí 71,60 0,5428 360 85,0 90,0 95,0 90,0 48,85 1

15. Terjék Tomaj 01.01.09 HermannOtt 72,55 0,5389 398 85,0 90,0 95,0 90,0 48,50 1

16. Nagy Péter 01.01.09 KatonaKecs 71,80 0,5419 388 80,0 87,5 97,5 87,5 47,42 1

17. Kovács László 01.01.09 Harruckern 68,25 0,5570 753 80,0 82,5 85,0 85,0 47,34 1

18. Simon Péter Ivó 01.01.09 VásárhPTBC 70,65 0,5467 394 80,0 85,0 90,0 85,0 46,47 1

19. Viszló Benjámin 01.01.09 JedlikÁGép 71,20 0,5444 402 80,0 85,0 87,5 85,0 46,27 1

20. Kovács Dávid 01.01.08 KKfSztBen 69,90 0,5498 380 75,0 80,0 82,5 82,5 45,36 1

21. Hosek Botond 01.01.09 BerKözTech 68,50 0,5559 375 70,0 75,0 77,5 75,0 41,69 1

22. Karosi Máté 01.01.08 CisztSztIs 72,45 0,5393 378 75,0 75,0 85,0 75,0 40,45 1

23. Molnár Gergely 01.01.08 BolyaiKecs 73,30 0,5360 385 70,0 72,5 75,0 75,0 40,20 1

24. Puskás Ádám 01.01.09 BolyaiKecs 73,75 0,5343 392 75,0 75,0 85,0 75,0 40,07 1

25. Győrffy Soma 01.01.09 TáncsicsK 72,15 0,5405 373 70,0 75,0 80,0 70,0 37,84 1

26. Kárász Előd 01.01.09 KratochvDb 72,30 0,5399 377 65,0 70,0 75,0 70,0 37,79 1

27. Gulyás Iván Gusztáv 01.01.09 ZrínyiEncs 73,20 0,5364 372 65,0 67,5 70,0 70,0 37,55 1

28. Rigó Ádám 01.01.08 HildÉpipar 73,85 0,5339 393 60,0 65,0 70,0 70,0 37,37 1

29. Oszadszky Patrik 01.01.09 KossuthTec 70,45 0,5475 389 55,0 60,0 65,0 65,0 35,59 1

— Kurucz Tibor 01.01.08 Mechwart 67,65 0,5596 382 70,0 75,0 85,0 DSQ — —

— Tóth Béla 01.01.08 SztJózsefG 71,15 0,5446 399 115,0 115,0 115,0 DSQ — —

— Cserháti-Nagy Roland 01.01.08 Mechwart 71,35 0,5438 366 100,0 100,0 100,0 DSQ — —

— Szabó Benedek 01.01.08 BolyaiKecs 71,50 0,5432 396 105,0 107,5 107,5 DSQ — —

— Pálfi Dominik Zoltán 01.01.09 HildÉpipar 72,30 0,5399 390 90,0 90,0 90,0 DSQ — —

— Kis Dániel 01.01.08 KatonaKecs 73,30 0,5360 379 95,0 95,0 95,0 DSQ — —

— Baráth András 01.01.08 DeáktEvang 73,80 0,5341 361 112,5 112,5 112,5 DSQ — —
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1. Dudás Benedek 01.01.08 SzsztmBatt 79,00 0,5153 414 135,0 140,0 142,5 140,0 72,14 12

2. Pásztor Imre 01.01.08 HböszBocsk 80,90 0,5090 435 115,0 120,0 122,5 122,5 62,35 9

3. Kökény Ádám 01.01.08 EötLórTech 74,40 0,5318 425 110,0 115,0 120,0 115,0 61,16 8

4. Mérő Zétény 01.01.09 KratochvDb 79,80 0,5126 431 102,5 107,5 112,5 112,5 57,67 7

5. Vas Ákos Imre 01.01.08 KratochvDb 79,20 0,5146 446 105,0 110,0 115,0 110,0 56,61 6

6. Bimbó Máté 01.01.08 Tiszak.MZs 75,50 0,5277 410 107,5 110,0 110,0 107,5 56,73 5

7. Müller Milán 01.01.09 HermannOtt 78,60 0,5166 433 105,0 107,5 115,0 107,5 55,53 4

8. Sándor Zsombor 01.01.08 KatonaKecs 82,00 0,5054 439 105,0 107,5 110,0 107,5 54,33 3

9. Lovkovics László 01.01.09 ZsolnayVPé 78,80 0,5160 428 95,0 102,5 105,0 105,0 54,18 2

10. Herczeg András Gábor 01.01.08 TürrTechn 82,40 0,5042 419 105,0 112,5 112,5 105,0 52,94 1

11. Megyesi Norbert Dániel 01.01.08 AndrássyMi 78,50 0,5170 430 90,0 100,0 100,0 100,0 51,70 1

13. Talla Márk 01.01.08 KratochvDb 79,60 0,5132 444 95,0 97,5 97,5 95,0 48,75 1

12. Tál Gellért Márk 01.01.09 Kap.CsVM 79,60 0,5132 443 90,0 90,0 95,0 95,0 48,75 1

14. Korcsmáros Erik 01.01.09 BláthyMisk 80,90 0,5090 424 85,0 95,0 102,5 95,0 48,35 1

15. Resál Martin 01.01.09 PécsiÁrpád 75,00 0,5295 438 77,5 85,0 90,0 90,0 47,66 1

16. Pápay Kristóf 01.01.08 HildÉpipar 77,30 0,5212 434 77,5 82,5 90,0 90,0 46,91 1

17. Antalicz Botond 01.01.08 SzentGyBgy 76,70 0,5233 406 82,5 87,5 95,0 87,5 45,79 1

18. Andok Dávid 01.01.08 ApáczaiTec 82,50 0,5039 405 85,0 85,0 85,0 85,0 42,83 1

19. Bagi Márk 01.01.09 CsihaGyőző 75,50 0,5277 407 77,5 80,0 82,5 82,5 43,54 1

20. Lehőcz Kevin Ádám 01.01.08 PécsiÁrpád 78,50 0,5170 427 77,5 82,5 87,5 82,5 42,65 1

21. Soltész Zoltán 01.01.08 KandóMisk 79,80 0,5126 441 82,5 87,5 87,5 82,5 42,29 1

22. Balogh Ákos 01.01.08 Mechwart 78,10 0,5184 409 80,0 90,0 90,0 80,0 41,47 1

23. Pável József 01.01.08 CsengerAdy 78,80 0,5160 436 75,0 77,5 80,0 80,0 41,28 1

24. Győry Tamás 01.01.08 HildÉpipar 80,90 0,5090 418 65,0 70,0 77,5 77,5 39,45 1

25. Ludman Lóránd 01.01.09 HőgyesEndr 77,70 0,5198 429 70,0 75,0 77,5 75,0 38,98 1

26. Popa Dominik Lénárd 01.01.09 KecskKandó 79,70 0,5129 437 75,0 75,0 80,0 75,0 38,47 1

27. Herczeg Szabolcs 01.01.09 HőgyesEndr 77,00 0,5222 420 65,0 70,0 72,5 72,5 37,86 1

28. Erdei László Miklós 01.01.09 LőrHunyMát 81,70 0,5064 416 30,0 35,0 42,5 42,5 21,52 1

— Gnándt Armand 01.01.09 TrefortBCS 81,50 0,5070 417 110,0 110,0 110,0 DSQ — —

1. Wanous Nabil 01.01.08 Balassi8év 86,40 0,4921 469 145,0 155,0 157,5 155,0 76,28 12

2. Kókán Nimród Imre 01.01.08 SzéchTechn 92,00 0,4770 456 130,0 140,0 145,0 145,0 69,17 9

3. Palkovics Tibor 01.01.08 KölcseyNyí 90,70 0,4803 461 130,0 135,0 135,0 135,0 64,84 8

4. Kerekes Zsombor Márk 01.01.08 MunkácsyKp 86,10 0,4930 454 120,0 125,0 130,0 125,0 61,63 7

5. Kovács Bence Róbert 01.01.08 AndrássyMi 92,50 0,4757 457 120,0 120,0 125,0 125,0 59,46 6

6. Vojnity Márton 01.01.08 Jendra-Ven 90,50 0,4809 468 120,0 125,0 125,0 120,0 57,71 5

7. Rácz Ábel 01.01.08 TáncsicsOh 92,40 0,4759 462 115,0 120,0 122,5 120,0 57,11 4

8. Nádasdi Nimród 01.01.09 PuskásSzak 90,80 0,4801 459 105,0 115,0 112,5 115,0 55,21 3

9. Gál Máté Levente 01.01.08 KesztAsb 88,90 0,4851 450 102,5 105,0 110,0 110,0 53,36 2

10. Pál Dániel 01.01.08 CsihaGyőző 90,00 0,4822 460 100,0 105,0 107,5 107,5 51,84 1

11. Szín Zsombor 01.01.08 TelekiMtúr 86,10 0,4930 464 102,5 110,0 110,0 102,5 50,53 1

12. Varga Zoltán Bátor 01.01.08 BolyaiKecs 84,40 0,4980 467 95,0 100,0 107,5 100,0 49,80 1

13. Holéczy Ödön 01.01.08 VetésiGimn 89,60 0,4832 451 90,0 92,5 100,0 100,0 48,32 1

14. Uram Kristóf 01.01.09 SzentGyBgy 83,90 0,4995 466 85,0 92,5 107,5 92,5 46,20 1

15. Ködmön Kristóf 01.01.08 TataiRefor 89,00 0,4849 458 85,0 85,0 85,0 85,0 41,22 1

16. Jánvári Milán 01.01.08 HildÉpipar 89,70 0,4830 452 70,0 75,0 82,5 82,5 39,85 1

17. Szabó Zétény Ferenc 01.01.09 TáncsicsOh 90,20 0,4816 463 60,0 60,0 70,0 60,0 28,90 1

18. Bakonyi Levente 01.01.09 LőrHunyMát 91,00 0,4795 448 50,0 60,0 70,0 60,0 28,77 1

19. Katona Kevin 01.01.09 MakovCseng 93,80 0,4725 453 52,5 55,0 57,5 57,5 27,17 1

— Cserkuti Roland 01.01.08 DeákTechn 86,60 0,4916 449 70,0 70,0 70,0 DSQ — —

— Zsila Máté József 01.01.09 MezőbePető 90,10 0,4819 470 82,5 82,5 82,5 DSQ — —

1. Mura Dávid 01.01.09 BláthyOttó 100,30 0,4575 471 135,0 142,5 142,5 135,0 61,76 12

2. Tóth Borisz 01.01.08 KratochvHm 101,40 0,4551 480 110,0 110,0 110,0 110,0 50,06 8

3. Sütő Szabolcs 01.01.08 VargaKatGi 93,40 0,4734 478 90,0 90,0 95,0 95,0 44,97 7

4. Szabady Ádám 01.01.09 DeákTechn 98,90 0,4605 479 80,0 82,5 85,0 85,0 39,14 6

5. Kónya Viktor 01.01.09 CsihaGyőző 99,30 0,4597 473 72,5 75,0 77,5 77,5 35,63 5

6. Weidl Balázs Máté 01.01.09 Lorántffy 98,30 0,4619 483 70,0 72,5 75,0 75,0 34,64 4

1. Héra Gergely 01.01.08 MunkácsyKp 108,90 0,4403 487 90,0 95,0 100,0 100,0 44,03 12

2. Szklenár Bence 01.01.08 SzentGyBgy 109,90 0,4385 492 65,0 85,0 90,0 90,0 39,47 9

3. Czekmeiszter Dávid János 01.01.08 NoszlKapos 110,60 0,4373 486 85,0 90,0 95,0 90,0 39,36 8

4. Balassa Máté 01.01.08 SzentGyAjk 116,60 0,4272 484 85,0 87,5 90,0 90,0 38,45 7

5. Udvari Dániel Bálint 01.01.09 BláthyMisk 117,20 0,4262 494 80,0 85,0 90,0 85,0 36,23 6

6. Hrozik Balázs 01.01.08 HildÉpipar 115,70 0,4286 488 70,0 70,0 70,0 70,0 30,00 5

— Laczkó Tamás 01.01.09 BékésBelv 111,40 0,4359 490 110,0 110,0 110,0 DSQ — —

1. Budaházi Nándor 01.01.08 BáthoNyírb 148,00 0,3881 485 115,0 120,0 120,0 120,0 46,57 12

2. Szilágyi Ármin István 01.01.08 PetőTechn 133,30 0,4039 500 105,0 110,0 115,0 110,0 44,43 9

3. Jakab Sándor 01.01.08 DebrBarTec 151,30 0,3850 497 90,0 97,5 105,0 105,0 40,42 8

4. Diószegi Csaba Botond 01.01.08 BerzeGyöng 121,00 0,4204 495 90,0 95,0 100,0 95,0 39,94 7

5. Farkas Bálint 01.01.08 NoszlKapos 131,70 0,4059 496 77,5 82,5 85,0 82,5 33,49 6

6. Virág Dominik 01.01.08 SzentGyBgy 138,70 0,3977 501 25,0 25,0 35,0 35,0 13,92 5

— Mézner Péter Károly 01.01.08 HőgyesEndr 121,10 0,4202 499 120,0 120,0 120,0 DSQ — —
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Rnk   Lifter

1. Wanous Nabil

2. Dudás Benedek

3. Kókán Nimród Imre Széchenyi István Technikum 92,00 145,0 69,1650 2

Budapesti XVII.ker.Balassi Bálint 8évf.G. 86,40 155,0 76,2755 1

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimn. 79,00 140,0 72,1420 1

Deák Téri Evangélikus Gimn.

Energetikai Technikum és Koll.

Békéscsabai Belvárosi Ált.I.Gimnázium

Kodolányi János Gimnázium

Best Lifters of Open by IPF GL Formula

 Team Bwt Result GL Points C.Rnk

Waldorf Óvoda, ÁI, Gimn.   [1]   30,55 GL Pts

Makovecz Imre Ált.Isk.   [1]   27,17 GL Pts

Mezőberényi Petőfi S.Ev.G.K.

Szent József Óvoda, ÁI, Gimn.

Szabó Pál Ált.Isk.Vésztő   [1]   37,24 GL Pts

Kossuth Lajos Két Tan.Ny.Technikum   [1]   35,59 GL Pts

Baross Gábor Üzl.és Közl.Techn.Miskolc   [1]   34,40 GL Pts

Hajdúszoboszlói Bárdos Lajos Á   [1]   40,16 GL Pts

Táncsics Mihály Gimn.Kaposvár   [1]   37,83 GL Pts

Zrínyi Ilona Ált.I.Encs   [1]   37,55 GL Pts

Türr István Gimnázium és Koll.   [1]   41,33 GL Pts

Csengeri Ady Endre Technikum és Koll.   [1]   41,28 GL Pts

Tatai Református Gimnázium   [1]   41,22 GL Pts

Kandó Kálmán Inf.Techn.Miskolc   [1]   42,29 GL Pts

István Király Baptista Ált.Isk.   [1]   41,93 GL Pts

Berettyóújfalui SZC Közgazd.Techn.   [1]   41,69 GL Pts

Pálfy-Vízügyi Technikum   [1]   43,01 GL Pts

Dunakesti IV.Béla Király Gimnázium   [1]   42,93 GL Pts

Apáczai Csere János Technikum és Kollégium   [1]   42,83 GL Pts

Harruckern János Szakképző Isk.   [1]   47,35 GL Pts

Vásárhelyi Pál Technikum Bcs.   [1]   46,47 GL Pts

Kiskunfélegyházi Szent Benedek PG Technikum   [1]   45,36 GL Pts

Mezőtúri Teleki Blanka Gimn.   [1]   50,53 GL Pts

Trefort Ágoston Technikum   [1]   49,22 GL Pts

Vetési Albert Gimnázium   [1]   48,32 GL Pts

Kaposvári Csokonai V.M.ÁI.Gimn.   [1+1]   90,15 GL Pts

Lőrinci Hunyadi Mátyás Ált.Isk.   [1+1]   50,29 GL Pts

Türr István Technikum   [1]   52,94 GL Pts

Vásárhelyi Pál Technikum Szolnok   [2]   48,55 GL Pts

Jedlik Ányos Gépipari és Inf.Techn.   [1+1]   96,58 GL Pts

Pécsi Árpád Fejedelem Gimnázium és ÁI   [1+1]   90,31 GL Pts

Ciszterci Szent István Gimnázium   [1+1+1]   118,63 GL Pts

Zsolnay Vilmos Technikum Pécs   [2]   54,18 GL Pts

Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum   [2]   53,36 GL Pts

Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főhatósága   [3]   46,75 GL Pts

Bolyai Gimnázium Kecskemét   [1+1+1]   130,07 GL Pts

Mechwart András Gépipari és Inf.Techn.   [1+1+1]   118,68 GL Pts

Puskás Tivadar Szakképző Iskola   [3]   55,21 GL Pts

Sport és Kreatív Technikum   [3]   50,86 GL Pts

Sarkadi Ált.Isk.   [3]   49,41 GL Pts

Mezőtúri Református Kollégium   [4]   47,43 GL Pts

Lorántffy Zsuzsanna Ref.Óv.ÁI és Gimn   [4]   34,64 GL Pts

Katona József Gimn.Kecskemét   [3+1]   101,75 GL Pts

Táncsics Mihály Gimn. Orosháza   [4+1]   86,00 GL Pts

Kiskunfélegyházi Kossuth L.Technikum   [4]   51,60 GL Pts

Nyíregyházi Evang.Kossuth L.Gimn.   [4]   49,66 GL Pts

Jendrassik-Venesz Technikum   [5]   57,71 GL Pts

Tiszakécskei Móricz Zs.ÁI.Gimn.   [5]   56,73 GL Pts

Hermann Ottó Gimnázium, Miskolc   [4+1]   104,04 GL Pts

Táncsics Mihály Gimn. Mór   [6]   52,99 GL Pts

Szent-Györgyi Albert Techn.Kmét   [6]   52,03 GL Pts

Olaszliszkai Hegyalja ÁI   [5+1]   96,29 GL Pts

Szent-Györgyi Albert Techn.Ajka   [7]   38,45 GL Pts

Andrássy Gyula Gépip.Techn.   [6+1]   111,16 GL Pts

Bláthy Ottó Villamosip.Techn.Miskolc   [6+1]   84,58 GL Pts

Hamvas Béla Gimnázium   [7]   54,01 GL Pts

Varga Katalin Gimnázium   [7]   44,97 GL Pts

Berze Nagy János Gimn.Gyöngyös   [7]   39,94 GL Pts

Eötvös Lóránd Technikum   [8]   61,16 GL Pts

Tiszaújvárosi Eötvös József Gimn.   [8]   53,61 GL Pts

Debreceni SZC Baross Gábor Techn.   [8]   40,42 GL Pts

Kerecsendi Magyary Károly ÁI   [8+1]   100,47 GL Pts

Kratochvil Károly Honvéd Köz.Isk.és Koll.Hódmezőv.   [8+1]   90,64 GL Pts

Hild József Építőipari Technikum   [5+1+1+1+1]   193,58 GL Pts

Petőfi Sándor Technikum és Szakk.I.   [9]   44,43 GL Pts

Lehel Vezér Gimnázium   [9]   39,47 GL Pts

Kölcsey Ferenc Gimn.Nyíregyház   [8+1]   113,69 GL Pts

Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium   [9]   62,35 GL Pts

Szinyei Merse Pál Gimn.Bp.   [9]   57,54 GL Pts

Fráter György Katolikus Gimn.   [9]   53,40 GL Pts

Széchenyi István Technikum   [9+1]   112,69 GL Pts

Hőgyes Endre Gimnázium   [8+1+1]   134,05 GL Pts

Kandó Kálmán Technikum és Dr.Béres József Koll.   [9]   63,30 GL Pts

Báthory István Kat.G.Nyírbátor   [12]   46,57 GL Pts

Bajai III.Béla Gimnázium   [9+2]   104,72 GL Pts

Deák Ferenc Technikum és Szakképző Isk.   [6+5]   89,17 GL Pts

Szent László Kat.Gimn.Techn.Ált.I   [12]   67,60 GL Pts

Bláthy Ottó Titusz Inf.Szakk.B   [12]   61,76 GL Pts

Brassai Sámuel Technikum   [12]   53,73 GL Pts

Csiha Győző Technikum és Szakk.Isk.   [5+5+1+1+1]   232,99 GL Pts

Budapesti XVII.ker.Balassi Bálint 8évf.G.   [12]   76,28 GL Pts

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimn.   [12]   72,14 GL Pts

Noszlopy Gáspár Közgazd.Techn.   [8+6]   72,84 GL Pts

Ady Endre-Bay Zoltán Techn.és Koll.   [7+7]   108,18 GL Pts

Kecskeméti SZC Kandó Kálmán Technikum   [12+1]   104,60 GL Pts

Team (points) A HIVATALOS CSAPATVERSENY ÉRTÉKELÉSBEN CSAK A LEGALÁBB 3 VERSENYZŐT INDÍTÓ CSAPATOK SZEREPELNEK

Kratochvil Károly Honvéd Középisk.és Koll.Debr.   [12+8+7+6+6]   263,92 GL Pts

Munkácsy Mihály Gimn.Kaposvár   [12+7]   105,65 GL Pts

Szent-Györgyi Albert Techn.Bgy.   [9+5+2+1+1]   191,68 GL Pts



Waldorf = Waldorf Óvoda, ÁI, Gimn.

ZrínyiEncs = Zrínyi Ilona Ált.I.Encs

ZsolnayVPé = Zsolnay Vilmos Technikum Pécs

TürrGimn = Türr István Gimnázium és Koll.

TürrTechn = Türr István Technikum

VargaKatGi = Varga Katalin Gimnázium

VetésiGimn = Vetési Albert Gimnázium

VásárhPTBC = Vásárhelyi Pál Technikum Bcs.

VásárhPTSz = Vásárhelyi Pál Technikum Szolnok

TelekiMtúr = Mezőtúri Teleki Blanka Gimn.

Tiszak.MZs = Tiszakécskei Móricz Zs.ÁI.Gimn.

TrefortBCS = Trefort Ágoston Technikum

TáncsicsK = Táncsics Mihály Gimn.Kaposvár

TáncsicsMó = Táncsics Mihály Gimn. Mór

TáncsicsOh = Táncsics Mihály Gimn. Orosháza

SzinyeiBp = Szinyei Merse Pál Gimn.Bp.

SzsztmBatt = Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimn.

SztJózsefG = Szent József Óvoda, ÁI, Gimn.

SztLászló = Szent László Kat.Gimn.Techn.Ált.I

SzéchTechn = Széchenyi István Technikum

TataiRefor = Tatai Református Gimnázium

PetőTechn = Petőfi Sándor Technikum és Szakk.I.

PuskásSzak = Puskás Tivadar Szakképző Iskola

PálfyVízüg = Pálfy-Vízügyi Technikum

PécsiÁrpád = Pécsi Árpád Fejedelem Gimnázium és ÁI

SarkadiÁI = Sarkadi Ált.Isk.

SportKrea = Sport és Kreatív Technikum

SzabóPVész = Szabó Pál Ált.Isk.Vésztő

SzentGyAjk = Szent-Györgyi Albert Techn.Ajka

SzentGyBgy = Szent-Györgyi Albert Techn.Bgy.

SzentGyKcs = Szent-Györgyi Albert Techn.Kmét

MezőbePető = Mezőberényi Petőfi S.Ev.G.K.

MezőtúrRef = Mezőtúri Református Kollégium

MunkácsyKp = Munkácsy Mihály Gimn.Kaposvár

NoszlKapos = Noszlopy Gáspár Közgazd.Techn.

NyírEvang = Nyíregyházi Evang.Kossuth L.Gimn.

Olaszliszk = Olaszliszkai Hegyalja ÁI

KölcseyNyí = Kölcsey Ferenc Gimn.Nyíregyház

LehelVezér = Lehel Vezér Gimnázium

Lorántffy = Lorántffy Zsuzsanna Ref.Óv.ÁI és Gimn

LőrHunyMát = Lőrinci Hunyadi Mátyás Ált.Isk.

MakovCseng = Makovecz Imre Ált.Isk.

Mechwart = Mechwart András Gépipari és Inf.Techn.

KesztAsb = Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum

KodolGimn = Kodolányi János Gimnázium

KossKiskfh = Kiskunfélegyházi Kossuth L.Technikum

KossuthTec = Kossuth Lajos Két Tan.Ny.Technikum

KratochvDb = Kratochvil Károly Honvéd Középisk.és Koll.Debr.

KratochvHm = Kratochvil Károly Honvéd Köz.Isk.és Koll.Hódmezőv.

KandóMisk = Kandó Kálmán Inf.Techn.Miskolc

KandóTechn = Kandó Kálmán Technikum és Dr.Béres József Koll.

Kap.CsVM = Kaposvári Csokonai V.M.ÁI.Gimn.

KatonaKecs = Katona József Gimn.Kecskemét

KecskKandó = Kecskeméti SZC Kandó Kálmán Technikum

KerecsMagy = Kerecsendi Magyary Károly ÁI

HamvasGimn = Hamvas Béla Gimnázium

Harruckern = Harruckern János Szakképző Isk.

HböszBocsk = Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium

HermannOtt = Hermann Ottó Gimnázium, Miskolc

HildÉpipar = Hild József Építőipari Technikum

HőgyesEndr = Hőgyes Endre Gimnázium

IstvánKir = István Király Baptista Ált.Isk.

JedlikÁGép = Jedlik Ányos Gépipari és Inf.Techn.

Jendra-Ven = Jendrassik-Venesz Technikum

KKfSztBen = Kiskunfélegyházi Szent Benedek PG Technikum

Egyházmegy = Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főhatósága

Energetika = Energetikai Technikum és Koll.

EötLórTech = Eötvös Lóránd Technikum

EötvösTújv = Tiszaújvárosi Eötvös József Gimn.

FráterKat = Fráter György Katolikus Gimn.

HajdBárdos = Hajdúszoboszlói Bárdos Lajos Á

CsengerAdy = Csengeri Ady Endre Technikum és Koll.

CsihaGyőző = Csiha Győző Technikum és Szakk.Isk.

DebrBarTec = Debreceni SZC Baross Gábor Techn.

DeákTechn = Deák Ferenc Technikum és Szakképző Isk.

DeáktEvang = Deák Téri Evangélikus Gimn.

DunakIV.B. = Dunakesti IV.Béla Király Gimnázium

BláthyOttó = Bláthy Ottó Titusz Inf.Szakk.B

BolyaiKecs = Bolyai Gimnázium Kecskemét

Brassai = Brassai Sámuel Technikum

BáthoNyírb = Báthory István Kat.G.Nyírbátor

BékésBelv = Békéscsabai Belvárosi Ált.I.Gimnázium

CisztSztIs = Ciszterci Szent István Gimnázium

BajaiIIIBé = Bajai III.Béla Gimnázium

Balassi8év = Budapesti XVII.ker.Balassi Bálint 8évf.G.

BarossMisk = Baross Gábor Üzl.és Közl.Techn.Miskolc

BerKözTech = Berettyóújfalui SZC Közgazd.Techn.

BerzeGyöng = Berze Nagy János Gimn.Gyöngyös

BláthyMisk = Bláthy Ottó Villamosip.Techn.Miskolc

nb - New pers. bestlifts; n - National Record; c - Continental Record; w - World Record; cp - Competition's Record;

1..4 - Master's Record; j - Junior's Record; s - Subjunior's Record; ps. - Personally; X - the refused attempt.

DSQ - Disqualification; DR - Removed by a Doctor; TD - Technical Disqualification; DD - Doping Disqualification.

Ady-Bay = Ady Endre-Bay Zoltán Techn.és Koll.

AndrássyMi = Andrássy Gyula Gépip.Techn.

ApáczaiTec = Apáczai Csere János Technikum és Kollégium

Abbreviations:


